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SATAHADno-2025-5269
Kaksi sosiaalityöntekijän virkaa, Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden toimialue, 
lastensuojelun avohuolto

Satakunnan hyvinvointialue, Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden toimialue on 
julistanut auki julkisella haulla haettavaksi kaksi sosiaalityöntekijän virkaa, 
ensimmäisenä sijoituspaikkana on erityispalvelut, lastensuojelun avohuolto.

Hakuaika päättyi 30.4.2025 kello 15.00, johon mennessä hakemuksia tuli 10. 
Kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun lain (817/2015) 7§:n mukainen sosiaalityöntekijän 
kelpoisuus. Kelpoisuusehdot täyttivät seitsemän hakijaa.

Työsuhteessa noudatetaan SOTE-sopimusta. Työaika on 37,75 t/vko ja palkka 4400 €
/kk.

Päätöksen peruste
Johtava sosiaalityöntekijä Piia Kotikivi ja johtava sosiaalityöntekijä Susanne Laatikainen 
ovat haastatelleet kelpoisuusehdot täyttävät hakijat.

Johtavat sosiaalityöntekijät Piia Kotikivi ja Susanne Laatikainen esittää, että 
koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelun perusteella sosiaalityöntekijän virkaan 
nro 4839000158 valitaan YTM Hanna Kaasinen ja hänen kieltäytymisensä varalle YTM 
Salla Collander.

Virkaan nro 4839000076 valitaan YTM Jerita Veltheim ja hänen kieltäytymisensä varalle 
valitaan Heidi Vuorenpää.

Päätös
Päätän valita koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelun perusteella 
sosiaalityöntekijän virkaan nro 4839000158 YTM Hanna Kaasinen ja hänen 
kieltäytymisensä varalle YTM Salla Collander.

Virkaan nro 4839000076 YTM Jerita Veltheim ja hänen kieltäytymisensä varalle Heidi 
Vuorenpää.

Ennen viran vastaanottamista työntekijän on esitettävä lain (504/2002) mukainen 
rikosrekisteriote. Virkasuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

 

Tiedoksi
Valitut, muut hakijat, HR, Palkat/Sarastia; Susanne Laatikainen, Piia Kotikivi

Allekirjoitus

Leila Linnainmaa, vastuuyksikön päällikkö, lastensuojelun avohuolto

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
13.05.2025 klo 11:10. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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